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Empresas Distribuidora de Electricidad del Este

NOMBRE Y APELLIDO

‘Amado Antonio Lopez Rosario
Amauri Roberto Fernandez Brito
Angel Bolivar Mendez Mateo
Daisy Rosemary Vicente Bautista De Disla
Eulalio Sanchez Vasquez
Fernando Andres Olivo Piantini
Jesus Gomez De Jesus

Jose Alejandro De La Cruz Lopez
Jose Del Carmen Paniagua Zabala
Julio Eusebio Ramos Pefia

Mario Adolfo Acosta Machado
Miguel Aquino Minaya

Tamara De La Cruz Balbuena

DIRECCION DE GESTION HUMANA
GERENCIA DE COMPENSACION Y BENEFICIOS

NOMINA DE SEGURIDAD - DICIEMBRE 2021

CARGO

Coordinador De Seguridad

Analista Seguridad Fisica

Técnico Especialista Investigaciones Especiales |1
Asistente Administrativa

Oficial De Seguridad Fisica Il
Encargado De Asuntos Internos
Chofer

Oficial De Seguridad

Auxiliar

Oficial de Seguridad de Ejecutivos Il
Gerente Lider

Oficial De Seguridad Fisica Il

Apoyo Administrativo

DIRECCION O DEPARTAMENTO

Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad
Seguridad

CATEGORIA
SERVIDOR

Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo

SALARIO
DEVENGADO

42,120.00
29,521.00
27,982.50
37,570.00
25,525.50
70,000.00
31,500.00
31,500.00
21,340.80
26,250.00
160,000.00
26,250.00
26,650.00

SALARIO COTIZABLE

TSS

42,120.00
29,521.00
27,982.50
37,570.00
25,525.50
70,000.00
31,500.00
31,500.00
23,208.01
26,250.00
160,000.00
26,250.00
26,650.00

OTROS
INGRESOS

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
26,500.00
26,500.00
25,300.36
15,000.00
35,000.00
10,000.00
10,000.00

INGRESO BRUTO:(SALARIO
DEVENGADO+OTROS

INGRESOS)

52,120.00
39,521.00
37,982.50
47,570.00
35,525.50
80,000.00
58,000.00
58,000.00
46,641.16.
41,250.00
195,000.00
36,250.00
36,650.00

AFP-(2.87%)

1,208.84
847.25
803.10

1,078.26
732.58

2,009.00
904.05
904.05
666.07
753.38

4,592.00
753.38
764.86

SFS-(3.04%)

1,280.45
897.44
850.67

1,142.13
775.98

2,128.00
957.60
957.60
705.52
798.00

4,742.40
798.00
810.16

DEPENDIENTES
ADICIONALES

5,400.48
0.00.
4,050.36
2,700.24
0.00.
0.00.
0.00.
0.00.
0.00.
0.00.
0.00.
1,350.12
0.00.

ISR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,368.45
1,718.00
1,718.00
0.00
0.00
32,499.34
0.00
0.00

OTROS DESCUENTOS

16,934.52
10,000.00
10,543.60
10,251.40
19,008.30
28,583.65
10,000.00
10,000.00
10,000.00
16,745.77
10,000.00
23,686.63
13,389.60

INGRESO NETO GENERO

27,295.71 Masculino
27,776.31 Masculino
21,734.77 Masculino
32,397.97 Femenino
15,008.64 Masculino
41,910.90 Masculino
44,420.35 Masculino
44,420.35 Masculino
35,269.57 Masculino
22,952.86 Masculino
143,166.26 Masculino
9,661.88 Masculino
21,685.39 Femenino
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Empresa Distribuidora de Electricidad del Este
RNC. 101-82021-7

Santo Domingo de Guzman,
03 de enero 2022.-

DECLARACION DE VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS EN FORMATO DIGITAL

Por medio de la presente hacemos constar que las informaciones aportadas en formato
digital son el reflejo veraz y exacto de los documentos existentes en nuestros archivos, y
corresponde a informaciones oficiales de esta Empresa Distribuidora de Electricidad del
Este, de conformidad con lo establecido en el articulo 7 de la Resolucién 002-2021, de
fecha 10 de febrero de 2021, emitida por Direccién General de Etica e Integridad
Gubernamental (DIGEIG).

Atentamente,

L[/

J ALFREDO DE LA CRUZ DURAN
Director Corporativo de Gestion Humana.

Validado por: Venus Patricio

Carr. Mella esq. San Vicente de Paul, Centro Comercial Megacentro, Local 226 La Fauna
Santo Domingo Este, Repttblica Dominicana, Tel: 809-783-2373 Fax: 809-788-2595
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