

## **DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA**GERENCIA DE COMPENSACIÓN Y BENEFICIOS

NÓMINA DE SEGURIDAD - DICIEMBRE 2021

NOMBRE Y APELLIDO	CARGO	DIRECCIÓN O DEPARTAMENTO	CATEGORÍA SERVIDOR	SALARIO DEVENGADO	SALARIO COTIZABLE TSS	OTROS INGRESOS	INGRESO BRUTO: (SALARIO DEVENGADO+OTROS INGRESOS)	AFP-(2.87%)	SFS-(3.04%)	DEPENDIENTES ADICIONALES	ISR	OTROS DESCUENTOS	INGRESO NETO	GENERO
Amado Antonio Lopez Rosario	Coordinador De Seguridad	Seguridad	Fijo	42,120.00	42,120.00	10,000.00	52,120.00	1,208.84	1,280.45	5,400.48	0.00	16,934.52	27,295.71	Masculino
Amauri Roberto Fernández Brito	Analista Seguridad Física	Seguridad	Fijo	29,521.00	29,521.00	10,000.00	39,521.00	847.25	897.44	0.00	0.00	10,000.00	27,776.31	Masculino
Angel Bolivar Mendez Mateo	Técnico Especialista Investigaciones Especiales II	Seguridad	Fijo	27,982.50	27,982.50	10,000.00	37,982.50	803.10	850.67	4,050.36	0.00	10,543.60	21,734.77	Masculino
Daisy Rosemary Vicente Bautista De Disla	Asistente Administrativa	Seguridad	Fijo	37,570.00	37,570.00	10,000.00	47,570.00	1,078.26	1,142.13	2,700.24	0.00	10,251.40	32,397.97	Femenino
Eulalio Sanchez Vasquez	Oficial De Seguridad Fisica II	Seguridad	Fijo	25,525.50	25,525.50	10,000.00	35,525.50	732.58	775.98	0.00	0.00	19,008.30	15,008.64	Masculino
Fernando Andres Olivo Piantini	Encargado De Asuntos Internos	Seguridad	Fijo	70,000.00	70,000.00	10,000.00	80,000.00	2,009.00	2,128.00	0.00	5,368.45	28,583.65	41,910.90	Masculino
Jesus Gomez De Jesus	Chofer	Seguridad	Fijo	31,500.00	31,500.00	26,500.00	58,000.00	904.05	957.60	0.00	1,718.00	10,000.00	44,420.35	Masculino
Jose Alejandro De La Cruz Lopez	Oficial De Seguridad	Seguridad	Fijo	31,500.00	31,500.00	26,500.00	58,000.00	904.05	957.60	0.00	1,718.00	10,000.00	44,420.35	Masculino
Jose Del Carmen Paniagua Zabala	Auxiliar	Seguridad	Fijo	21,340.80	23,208.01	25,300.36	46,641.16	666.07	705.52	0.00	0.00	10,000.00	35,269.57	Masculino
Julio Eusebio Ramos Peña	Oficial de Seguridad de Ejecutivos II	Seguridad	Fijo	26,250.00	26,250.00	15,000.00	41,250.00	753.38	798.00	0.00	0.00	16,745.77	22,952.86	Masculino
Mario Adolfo Acosta Machado	Gerente Líder	Seguridad	Fijo	160,000.00	160,000.00	35,000.00	195,000.00	4,592.00	4,742.40	0.00	32,499.34	10,000.00	143,166.26	Masculino
Miguel Aquino Minaya	Oficial De Seguridad Fisica II	Seguridad	Fijo	26,250.00	26,250.00	10,000.00	36,250.00	753.38	798.00	1,350.12	0.00	23,686.63	9,661.88	Masculino
Tamara De La Cruz Balbuena	Apoyo Administrativo	Seguridad	Fijo	26,650.00	26,650.00	10,000.00	36,650.00	764.86	810.16	0.00	0.00	13,389.60	21,685.39	Femenino



Santo Domingo de Guzmán, 03 de enero 2022.

## DECLARACION DE VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS EN FORMATO DIGITAL

Por medio de la presente hacemos constar que las informaciones aportadas en formato digital son el reflejo veraz y exacto de los documentos existentes en nuestros archivos, y corresponde a informaciones oficiales de esta Empresa Distribuidora de Electricidad del Este, de conformidad con lo establecido en el artículo 7 de la Resolución 002-2021, de fecha 10 de febrero de 2021, emitida por Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental (DIGEIG).

Atentamente,

JUAN ALFREDO DE LA CRUZ DURAN Director Corporativo de Gestión Humana.

Validado por: Venus Patricio

